Verschraubung NLFA
537241934 |  | 16.02.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/02
537241934 |  | 16.02.2024
Verschraubung NLFA
Merkmale
Auf einen Blick
•	 Verschraubungen für flüssige Medien, insbesonders geeignet für Laboranwendungen

537241934 |  | 16.02.2024
Verschraubung NLFA
Typenschlüssel
001 Baureihe
NLFA Verschraubung
002 Bauform
D Gerade
003 Fluidischer Anschluss 1
U14 1/4-28 UNF
004 Fluidischer Anschluss 2
B1.2 Stecknippel 1,2 mm
B2.1 Stecknippel 2,1 mm
K1.6 Klemmanschluss 1,6 mm
K3 Klemmanschluss 3 mm
K3.2 Klemmanschluss 3,2 mm
005 Werkstoff, medienberührt
PP Polypropylen
006 Packungsmenge [Stück]
P10 10
4 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/02
537241934 |  | 16.02.2024
Verschraubung NLFA